ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 044/2019

José Carlos Anziliero Amaral, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, para a função de

Auxiliar de Mecânica, para atuar junto ao Município de Três Passos/RS, após a

análise dos títulos.

Class.
Nº

Inscrição
Nome Port. Mat.

Conhec.
Espec.

Total Títulos Total Situação

1º 001/2019 Felipe Diel  10,50 17,50 31,50 59,50 15,00 74,50 Aprovado

2º 002/2019 Giovani Chaves Schuster 7,00 17,50 31,50 56,00 0,00 56,00 Aprovado

-*- 004/2019 José Claudionei Da Silva  0,00 10,50 21,00 31,50 -*- 31,50 Reprovado

-*- 005/2019 Cleitomar Lopes Dos Santos 0,00 7,00 24,50 31,50 -*- 31,50 Reprovado

-*- 003/2019 Roque Bolfe de Freitas 3,50 7,00 17,50 28,00 -*- 28,00 Reprovado

Três Passos/RS, 14 de março de 2019.

                              JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração

ACSB